德财〔2021〕116号
德化县财政局转发《泉州市财政局
关于进一步完善泉州市政府采购
负面清单的通知》的通知
各乡镇人民政府，县直各单位：

为贯彻落实深化政府采购制度改革精神，规范政府采购活动，优化政府采购营商环境，现将《泉州市财政局关于进一步完善泉州市政府采购负面清单的通知》（泉财采〔2021〕164号）转发给你们，请认真遵照执行。此前文件与本通知不一致的，以本通知为准。

执行中有任何意见建议，请及时反馈我局。

附件：《泉州市财政局关于进一步完善泉州市政府采购负面清单的通知》（泉财采〔2021〕164号）

德化县财政局
                            2021年7月19日
（此件主动公开）

PAGE
— 2 —